De scto Helisabet Fol. CCLVII

atq; ad omne bonū vtil. Hec ille. De cor
porali aut pulcritudine dicit in epla. Fallax
grā et vana pulcritudo mulier timet deū
ipā laudabit. Tertū est carnalis amicitia
de iopunitas. nā ab amicis et parētib; ml
tū impulsū fuit ad scdās nuptias. sed ppter
celeste spōsūz carnale oīno p̄cepit. Jo bñ
dicit i epla. Accirit fornicudine lab os suos.
Et q; hic dicit accirit. Et Luc. xij. dicit. Sint
libi vñ dicit. Et Eph. v. Stare succietū lū
bos. y. Accirit q̄ppe ē pugnātū. p̄cigi ml
nistratū. succia abulātū. In p̄dicat; igf i
nuit q; p castitate h̄ hostes pugnāz. deo
mītra? et ad p̄iaz rēdim? Heb. xij. Pace
scq; mir; et timonā sine q̄ nō videbit deū

Scdm ē arduū humilitas

Ardua q̄ppe et dīctal ē vera hūilitas
maxime inf magnos honores. Bern. sup
Hilūsus ē. Nō magnū ē humilē esse i ab
tēo: magna p̄sūs et rara humilitas ho
norata. Hec ille. Ardua igf erat hūilitas
brē Helisabet. q̄ inf regales honores fuit
enutritā. Declarat aut hūilitat; sue exce
lētia ex trib; signis. Prīmū sumit ex sub
iectōis voluntate. q; i inferiōri voluit se sub
jicere. Et i. i. Quāto magn? es hūilita
te i oib; hec ibi. Brē ar hel. h̄bitate et dīg
rare sublimis cuiusdā vīri nē dicit religio
tū papui obediēte adeo se subicir et q̄
qd ille p̄cipet cū reuerētia et mlto gaudio
adimpleret. vt ex h̄ et obediēte p̄cipet me
ritū. et dñi saluatoris q̄ fact? ē obediēs vñ
q; ad mortē imitare exēplū. Prēdicat; nā
q; Corā? sepe sibi molesta et p̄traria im
ponebat: sed ipā in oib; libētissime obedi
bat. sicut cum ab ea separauit duas ancil
las fideles q; secū fuerāt nutrire a iuuetū
te. qd faciebat vñ sc̄tis vt ex? voluntatē oī
no frāgeret. et ne aliq; d ancill' ipis tūc vīc
cū tā i pauprate viuēbat p̄stinā gl̄iam ad
e? memoriā reuocaret. Scdm signū su
mit ex vilipēsiōis bilantate. gaudebat ei
i iurijs et sua vilipēsiōe nullaten? patieba
tur q; acille eā dñam appellaret. Sen. Si
vis brūs cē cogita h̄ p̄mū p̄rē: ere. ab hoi
b? p̄rē. Hec ille. Dū aliq; p̄ strictā viā
luto. p̄fūdo plenā sup q̄sdā lapides p̄geret
et verula qdā cui mlta p̄ulerat bñficia su
per eisdē trāsies eidē cedere recusaret: ipā
i lutū cecidit. et surgēs vestimētū suū gau

dēs et ridēs absterit: nullaten? trist; q; ve
tula sic eā p̄p̄erar: nec honores sibi fecer
rar: sed pot? ex hilarata. Tertū signūz
sumit ex carōis vilitate. delectabat q̄p
pe excedo viles opatiōes. nā i firmos et
horribiles et fetidos i sinu p̄p̄to reclabat
balneabat: et tāq; acilla t̄ulabūda eis mī
nistrabat. ad locū necessitat; d̄ferebat. p̄p̄
is brachijs. et fedatos eoz p̄anos lauabat
vlcera t̄gebat et ligabat: et medicamēta ad
hibebat etiā vlcētib; leprosoz. se q̄ppe sū
t̄is paup̄ez totū mira hūilitate mancipa
uit. Scutellas q̄q; coq̄ne v̄cēllia laua
bat: dicebatq; si vitā aliā mag; despectaz
iuenissēm ipaz pot? elegissē. Jo bñ d̄ ea
dicit i epla. Danū suū mīit ad foz. et c.